Model No.M8600 DEMOLITION HAMMER

%

% h

W —al
VEDZ—1
7

\\\ O =

i
)

00

36
37
38




Model No.M8600 DEMOLITION HAMMER

. oy . Moin, Mnoz |Novy/ . .
Obj. ¢. Obj. ¢. Popis osE 2] Py Stary Poznamka 1 Poznamka 2
mény

001 455159-2 Barrel cover 1

002 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 1

003 961108-4 segrovka S-28 = old 923128 1 segrovka S-28 = old 9
23128

004 |257206-3 Ring 29 1 Ring 29

005 [331518-3 Change Ring 1 change Ring

006 [233191-4 Compression Spring 30 1 pru

007 |216004-4 kulicka 7.9 6 kuli

008 |326423-7 Tool holder 1 v

009 267484-7 Flat washer 43 1

010 213508-7 O-ring 38 1 233031 o-krou

011 213411-2 o-krouzek 27 1 o-krou

012 213428-5 x-krouzek 28 1 x-krou

013 |[326422-9 Impact bolt 1

014 [257361-1 Ring 24 1 krou

015 |142706-5 Barrel complete 1 v

016 |265914-2 Sroub = old 927626 4

017 |213569-7 o krouzek 1 o krou

018 |326421-1 Striker 1

019 |213787-7 O-ring 22 1 o-krou

020 213787-7 O-ring 22 1 o-krou

021 213380-7 o-krouzek HR2020 1 o-krou

022 1455158-4 Piston 1 p

023 |455157-6 Connecting rod 1 ojnice M8600

024 |268104-6 ep pistu HM0860C 1

025 266902-2 Hex. socket head bolt M6X35 WR 4

026 |319292-3 Crank housing 1 obal p

027 |424633-1 Seal ring A 1 krou

028 |455160-7 Crank cap 1 kryt M8600 MT860

029 |266948-8 Hex. socket head bolt M4X20 WR 3

030 |443153-6 Felt 1 pls

031 455161-5 Crank cap cover 1

032 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 1

033 |455165-7 Fix guide 2 doraz veden

034 |326420-3 Crankshaft 1 h

035 211498-8 Ball bearing 6303LLU 1

036 |227792-8 Helical gear 35 1 ozuben

037 |253024-7 podlozka 10 LS1013 1 podlo

038 |424632-3 Seal ring B 1

039 |455165-7 Fix guide 1 doraz veden

040 1427031 Gear housing complete 1 obal p

C10 |213231-4 gufero 15-25-7 1 gufero 15-25-7

041 213459-4 o-krouzek 32 1 o-krou

042 [331596-3 pouzdro 1 pouzdro

043-1 [210337-9 Ball bearing 6201DDW 1

044 |253759-0 podlozka 12 JN3200 1 podlo

045 |241863-7 vétrak 70 HR3000C 1 v

046 513924-6 Armature assembly 240V 1 rotor M8600 MT860




046

INC. 42-45,47,48

047 |681644-1 izola¢ni podlozka 1 izola
048 1210029-0 Ball bearing 60822 1 210029-0 lo
049 266386-4 Binding head tapping screw 5X7 2
5
050 |455162-3 Baffle plate 1
051 594664-5 Field assembly 240V 1 stator
C10 |654019-7 civka CB-100 2 C
C21 654485-8 Non-insulated splice 2
053 |850Y58-7 Name plate M8600 1
054-1 1143961-2 Motor housing complete 1
C10 |643603-3 Brush holder 6-10 2 921702  =new 921
723
055 ]181038-5 uhliky CB-105 1 uhl
056 |643600-9 vicko uhlikd 2 v
057 |284059-7 kryt 1 kryt
058 |266388-0 Binding head tapping screw 5X1 2
6
059 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 4
060-1 |183B11-3 Handle set 1
060-1 INC. 68
061-2 |665865-3 kabel 1 kabel=new695480-9
062-1 |682574-9 prichodka=0ld225152010 1 pr
063 645240-9 Noise suppressor 1
064 |687124-5 drzak kabelu 1 dr
065 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 2
066 |654532-5 kontakt 1 kontakt=new654475-
1
067 |650253-7 Switch TN19 1 vyp
068-1 |183B11-3 Handle set 1
068-1 INC. 60
069 |850Y60-0 Serial No. label M8600 1
071 266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 4
072 |126457-8 Grip assembly 1
072 INC. 73-77
073 266895-3 Round head square neck bolt M8 1
X55
074 |344492-6 deska 1 deska
075 346794-6 Grip spring 62 1
076 |455166-5 Side grip base 60 1
077 ]162363-3 Grip 34 complete 1
AO1 821658-0 Plastic case 1
C10 |452432-1 Slide latch 2 spona
C20 |806G57-9 Makita MT logo label 1
A05 A-80450 BULL POINT 17X280 1
BO1 196918-2 Hammer service kit 1
c1 1914C5-7 Grease set 2
BO1 INC. 9,11,12,19,20,55
EO1 806F30-3 Sound 102dB label 1

Prosim uvedte objednaci ¢islo dilu v objednavce

e

Datum tisku 31. 10. 2025



